
Начальник управління освіти              Начальник відділу освіти       Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту        Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                               

                      Л.БОРИШПОЛЕЦЬ                                   С.СТАСЬ                           С.ПУЗИРНИЙ 

 

 

Н А К А З  

02.12./               2019   смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті  №242/1-од/_________ 

  

 

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з географії 

 Відповідно до наказу управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради від 17.10.2019 року № 210-од «Про організацію 

та проведення ІІ етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів  у 2019/2020 навчальному році» 24 листопада 

2019 року на базі Козелецької ЗОШ І-ІІІст. №2 Козелецької селищної ради 

проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та 

літератури  

 В олімпіаді взяли участь 34 учнів: з Козелецької гімназії №1, Остерської 

гімназії, 9 закладів загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів, Скрипчинської 

філії І – ІІ ст. З них приймало участь : 8 клас - 9 учнів, 9 клас - 11 учнів, 10 клас 

– 6 учнів, 11 клас- 8 учнів. 

 Завдання для олімпіади  були надіслані Чернігівським ОІППО ім. 

К.Д.Ушинського.  

 Виконуючи завдання, з 9 учнів 8 класу 4 учні набрали третину та більше 

балів від максимальної кількості, 5 учні набрали менше третини балів від 

максимальної кількості. З 11 учнів 9 класу лише 2 учні набрали третину та 

більше балів від максимальної кількості. З 6 учнів 10 класу 2 учні набрали 

третину та більше балів від максимальної кількості, з 8 учнів 11 класу 5 учнів 

набрали більше третини балів від максимальної кількості. 

 Найкращі результати олімпіади показали учні 11-х класів. 

Призерами ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з географії, стали 13 

учасників, а саме: Козелецької гімназії №1 - 3 учні, Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3 – 2 учні, Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 - 0 учнів, Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. 

– 1 учень, Данівської ЗОШ I-III ст. – 0 учнів, Лемешівської ЗОШ I-III ст. – 0 

учнів, Патютинська ЗОШ І-ІІІ ст. – 0 учнів, Остерської гімназії – 3 учні, 

Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Ю.Збанацького – 3учні, Прогресівської ЗОШ І-ІІІ 

ст. – 0 учнів, Новошляхівської ЗОШ І-ІІІст. - 1учень. 

 



 Розглянувши матеріал журі н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади  згеографії. 

 2. Визначити призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

географії і нагородити: 

 

2.1.Дипломом І ступеня: 

- Сороку Марину Сергіївну – ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1; 

-Француз Вікторію Олександрівну – ученицю 9 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст.  

ім. Ю.Збанацького; 

- Гринько Марію Романівну – ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1; 

-Кравченко Олену Михайлівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1. 

 

 

2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

 

- Мируту Катерину Романівну - ученицю 8 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст.  

ім. Ю.Збанацького; 

-Пархомець Валерію Миколаївну – ученицю 9 класу Новошляхівської ЗОШ І –

ІІІ ст.; 

- Вернигору Дарію Олександрівну - ученицю 10 класу Остерської гімназії; 

- Ляхова Сергія Олеговича - учня 11 класу  Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст.№3 

 

2.3. Дипломом ІІІ ступеня: 

 

-Дробязка Максима Сергійовича – учня 8 класу Остерської гімназії; 

-Дунай Анну Миколаївну – ученицю 8 класу Козелецької ЗОШ І – ІІІ ст. №3; 

-Михеда Георгія Анатолійовича – учня 11класу Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст.; 

-Яся Андрія Владиславовича– учня 11 класу Остерської гімназії; 

-Доценка Олександра Сергійовича – учня 11 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. 

Ю.Збанацького; 

 

3.Відрядити переможців ІІ етапу олімпіади з географії для участі в ІІІ 

етапі Всеукраїнської олімпіади з географії: 

- Сороку Марину Сергіївну – ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1; 

-Француз Вікторію Олександрівну – ученицю 9 класу Остерської ЗОШ І-ІІІ ст.  

ім. Ю.Збанацького; 

- Гринько Марію Романівну – ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1; 

-Кравченко Олену Михайлівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1. 

 

4. Проаналізувати підсумки олімпіади на методичному об’єднанні 

вчителівгеографії. 

5.Керівникам закладів загальної середньої освіти: 



5.1 Надати необхідну допомогу вчителям в організації цілеспрямованої 

систематичної роботи по підготовці учнів до участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади згеографії. 

5.2  Оголосити подяку із занесенням у трудову книжку вчителям, учні 

яких стали призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії, 

а саме: 

- Гринько Любові Миколаївні – вчителю географії Козелецької  

гімназії № 1; 

-Мачачі Вірі Михайлівні – вчителю географії Козелецької ЗОШ I-III ст. № 3; 

-Пиженко Тамарі Миколаївні – вчителю географії Білейківської ЗОШ I-III ст. 

-Дробязку Сергію Володимировичу - вчителю географії Остерської 

гімназії; 

-Шевченко Людмилі Іванівні – вчителю географії Остерської ЗОШ І-ІІІ ст.  

ім. Ю.Збанацького; 

-Пархомець Валентині Петрівні – вчителю географії Новошляхівської ЗОШ І-ІІІ 

ст. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Начальник управління 

освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту    

Козелецької селищної ради                                           Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Остерської міської ради                                                 Сергій СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                             Станіслав ПУЗИРНИЙ 

 

 

   

 

 

 

 

 



Результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 

Дата проведення 24.11.2019р. 

 

№ 
п/п 

Школа 

Географія 

8 клас (62) 
 

9 клас (63) 10 клас (62) 11клас (63) 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л

о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л

о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л

о
м

 

Б
ал

и
 

М
іс

ц
е 

Д
и

п
л

о
м

 

1. Козелецька гімназія № 1 41 І I 10,5 VII  44 I I 44,5 I I 

2. Козелецька ЗОШ I-III ст. № 2 15,5 VII  12 V        

3. Козелецька ЗОШ I-III ст.  № 3 27,5 IV III 14 IV  13,5 IV  42,5 II II 

4. Білейківська ЗОШ    15 III  9 VI  37 III III 

5. Данівська ЗОШ 11,5 IX  4 XI        

6. Лемешівська ЗОШ 15 VIII  11 VI  16,5 III  17,5 VII  

7. Патютинська ЗОШ 19 VI  7 X     19,5 VI  

8. Остерська гімназія 39 ІІІ III 10 VIII  34 II II 34,5 IV III 

9. Остерська ЗОШ 40 II II 42 I I 12 V  24,5 V III 

10. Прогресівська ЗОШ 20 V  9 IX     13 VIII  

11. Новошляхівська ЗОШ    31,5 II II       

 

 


